

Draco Volare ApS

**Merkurvej 1
4700 Næstved**

CVR-nr. 32 32 90 98

Årsrapport for 2017

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20/02 2018

Steen Nexø Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Draco Volare ApS
Merkurvej 1
4700 Næstved

Telefon: 55 73 17 00

Hjemmeside: www.kvik.dk

CVR-nr.: 32 32 90 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 7. februar 2011

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Steen Nexøe Eriksen, direktør

Revision

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Pengeinstitut

Danske Bank
Hjultorv 18
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og produktion af køkken, bad, og gardarobe inventar m.v. samt drift af butik i samme anledning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.258.511, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.766.378.

Ledelsen anser det realiserede resultat for særdeles tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.404.275	2.274.773
Personaleomkostninger	1	<u>-1.652.922</u>	<u>-1.403.436</u>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-1.818</u>	<u>-10.902</u>
Resultat før finansielle poster		1.749.535	860.435
Finansielle indtægter	2	0	285
Finansielle omkostninger	3	<u>-135.774</u>	<u>-125.333</u>
Resultat før skat		1.613.761	735.387
Skat af årets resultat	4	<u>-355.250</u>	<u>-171.843</u>
Årets resultat		<u>1.258.511</u>	<u>563.544</u>
Foreslået udbytte		500.000	500.000
Overført resultat		<u>758.511</u>	<u>63.544</u>
		<u>1.258.511</u>	<u>563.544</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.297	80.885
Indretning af lejede lokaler		<u>22.396</u>	<u>22.396</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>101.693</u>	<u>103.281</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>101.693</u>	<u>103.281</u>
Handelsvarer		<u>1.221.226</u>	<u>1.203.004</u>
Varebeholdninger		<u>1.221.226</u>	<u>1.203.004</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		842.039	907.727
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	11.955
Andre tilgodehavender		16.000	0
Udskudt skatteaktiv		186	8.232
Periodeafgrænsningsposter		<u>12.051</u>	<u>5.750</u>
Tilgodehavender		<u>870.276</u>	<u>933.664</u>
Likvide beholdninger		<u>2.337.807</u>	<u>1.718.069</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.429.309</u>	<u>3.854.737</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.531.002</u></u>	<u><u>3.958.018</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.186.378	427.866
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital	6	<u>1.766.378</u>	<u>1.007.866</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		813.862	928.103
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.959	112.799
Gæld til tilknyttede virksomheder		634.605	0
Selskabsskat		347.204	160.822
Anden gæld		<u>844.994</u>	<u>1.748.428</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.764.624</u>	<u>2.950.152</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.764.624</u>	<u>2.950.152</u>
Passiver i alt		<u>4.531.002</u>	<u>3.958.018</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.460.307	1.247.509
Pensioner	80.547	71.439
Andre omkostninger til social sikring	22.117	22.540
Andre personaleomkostninger	<u>89.951</u>	<u>61.948</u>
	<u>1.652.922</u>	<u>1.403.436</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>285</u>
	<u>0</u>	<u>285</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	18.394	0
Andre finansielle omkostninger	<u>117.380</u>	<u>125.333</u>
	<u>135.774</u>	<u>125.333</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	347.204	162.822
Årets udskudte skat	<u>8.046</u>	<u>9.021</u>
	<u>355.250</u>	<u>171.843</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	<u>248.574</u>	<u>74.653</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>248.574</u>	<u>74.653</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	167.689	52.257
Årets afskrivninger	<u>1.588</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>169.277</u>	<u>52.257</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>79.297</u>	<u>22.396</u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	427.867	0	507.867
Årets resultat	0	758.511	500.000	1.258.511
Egenkapital 31. december 2017	80.000	1.186.378	500.000	1.766.378

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DV Invest, Næstved ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.